namque illos a peccatis, quae fuerant confessi, ex auctoritate

beati Petri et domini nostri papae Tnnocentii totiusque ecclesiae

absolvimus, si in bello illo morerentur. Deinde inito' bello,

ibi Deus operatus est ineffabiliter^ Nam pro certo nnus nostrum

persecutus est mille, et duo fugarunt" decem milia. Numerus

autem armorum et equorum ceterorumque spoliorum ita est in-

finitus, quod nullus nostrum novit. Ille autem, qui se regem

vocat, laxis habenis usque Salernum fugit. Tunc temporis ei

Sicilia cariora fuere calcaria. In campo mirum est, quod

nuUus ex parte nostra periit. Militum vero captorum ex illis

nomina retineri non possunt; fere mille in veritate illos credi-

mus esse. Enimvero ex nostris nec aliquis captus est nec ali-r

quis obiit, exceptis quibusdam, qui se in flumine'' proiecere; nec 02: j;iia

tamen tot fijere, quot dicuntur. Quod totum omnipotenti Deo

imputamus et non homini, qui tam celeri auxilio in se confiden-

tibus subvenire dignatus est. Nomina autem baronum ducis,

qui capti sunt et tenentur, hec sunt: comes R(ogerus) de Ariano,

comes R. de Civitate et alii tales fere triginta. Tentoria ducis

et propria capella cum omnibus utensilibus et scriniis capta

fuere. In quibus inventa sunt privilegia, in quibus Petrus Leonis

ipsam Romam et ab inde usque Siciliam totam ei terram con-

a. inuto Z. b. inefabiliter Z. c. fugarent Z. ^, , > -(. ^ :

1. id est dies dominicus. (Cf. Annales Casinates 1132, Mon^ Germ.
SS. XIX 309: „die dominico, in sancto lacobo 9 Kal. Aug."). 2. Sarao.
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1132 cesserat et advocatum Romanae ecclesiae et patricium" Roma-

norum et regem illum statuerat \

Qualiter autem vos habeatis et fideles vestri et quae de

ir. domno papa scitis et imperatore^, nobis rescribere dignemini.

260. Hermannus episcopus Augustensis Ottoni I episcopo Bam-

. • hergensi scribit, ut ecclesiae Augustensi a Lothario TII rege

f,; ,1 nimis aspere tractqiae constdat^. (E 359)

1132 Bono Christi et ecclesie odori O(ttoni) venerabili Baben-
*^ bergensium episcopo omnique ecclesiae suae H(ermannus) Augu-

stensis ecclesiae Dei gratia minister humilis cum universo clero

et populo suo devotas orationes in Christo cum fideli servitio.

yOlJiHAspiciat Dominus de sede sancta sua, cogitet de nobis

omnis caelestium et" terrestrium, specialiter vero Babenbergen-

sium ecclesia, quae murum pro domo Israel semper huc usque

se posuit^, quam zelus domus Dei semper comedit*. Inclinet

aurem suam et audiat, aperiat oculos suos et videat'" tribula-